



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015 № 472-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 27.01.2010 № 5-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Ивановской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ивановской области в соответствие с федеральным законодательством, а также в связи с кадровыми и структурными изменениями в исполнительных органах государственной власти Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 27.01.2010 № 5-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении 1:

в пунктах 2.6 и 2.7 раздела 2 слова «медицинской справки (форма № 070/у-04)» заменить словами «справки для получения путевки на санаторно-курортное лечение (форма № 070/у)».

2. В приложении 2:

слова «Кокорева Татьяна Валерьевна» заменить словами «Рожкова Татьяна Валерьевна»;

слова «Воронина Светлана Михайловна начальник отдела по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Воронина Светлана Михайловна начальник управления по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области».

3. В приложении 4:

слова «Кокорева Татьяна Валерьевна» заменить словами «Рожкова Татьяна Валерьевна»;

слова «Аксенова Елена Алексеевна ведущий специалист-эксперт отдела по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Аксенова Елена Алексеевна ведущий специалист-эксперт управления по делам

семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области»;

слова «Ефремова Любовь Ксенофонтовна консультант – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Губернаторе Ивановской области управления координации Комплекса социальной сферы Ивановской области» заменить словами «Ефремова Любовь Ксенофонтовна консультант – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ивановской области управления координации Комплекса социальной сферы Ивановской области»;

слова «Воронина Светлана Михайловна начальник отдела по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Воронина Светлана Михайловна начальник управления по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области»;

слова «Мокрова Ирина Евгеньевна консультант управления по туризму Департамента культуры и туризма Ивановской области» исключить;

слова «Родионова Татьяна Евгеньевна ведущий специалист-эксперт отдела по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Лялина Елена Владимировна главный консультант управления по делам семей, воспитывающих детей, Департамента социальной защиты населения Ивановской области»;

слова «Соловьева Эльвина Александровна заместитель главы администрации Приволжского муниципального района по социальным вопросам и здравоохранению» заменить словами «Соловьева Эльвина Александровна заместитель главы администрации Приволжского муниципального района по социальным вопросам».

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Ивановской области**



В.Н. Калинин